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jarretière optique 50/125 lc lc 
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Jarretière optique 50/125 LC LC avec 
un rapport de contrôle et un condi-
tionnement individuels.

Longueurs standards : 1,2,3,5 mètres.

Câble optique bivoie (zipcord) 
50/125, fibres silice avec gaine exté-
rieur PVC diamètre 2.8mm.

Connecteurs LC multimode manchon 
diamètre 3mm.

caractéristiques


